[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2021г                                                                                               №  17
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования  Райковский  сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2020год.

 Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  п. 5 ст. 58 Устава  муниципального образования Райковского  сельсовета,
Совет депутатов Райковского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о финансировании источников дефицита бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за  2020 год в  сумме  680 475,50 рублей   (приложение 1).

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2020 год по доходам в сумме 38 471 742,30 рублей (приложение 2), по расходам в сумме 37 791 266,80 рублей (приложение 3,4).

3. Утвердить отчет по целевым статьям (муниципальным программам Райковского сельсовета Усть-Абаканского района  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования  Райковский сельсовет Усть-Абаканского района  Республики Хакасия за 2020 год (приложение 5).

     4. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  Б.Р.Абатовой.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Райковского сельсовета

Б.Р.Абатова